
REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTQRATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti I-

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve rnadhore, n& baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, dati 07.04.2005 "Per parandal'iin e konfliktit te interesave n7: ushtrimin e funksioneve 
publike"', me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  

Emri \ I  hirniri 

InsWtnefaai dhe adresm 

Ni6 haze t& pika 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Lgq@ @ Deklarimit dhe KontroUit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brerda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkzshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. * 

Deklaroj se fe" W n a t  e pasqyruara prej meje n i  mi dokument 
jan2 ti? vertefa dhe nuk kam deklaruar Me" qi; nuk ishte c vi;rtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT T& PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

I PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 1) . 
. t  

Phrhkrrual hothisht nd@W (ltes8 dlrc p8kMmc) n4: IbJhq rdresh ku ildodbn, 
momentin e kryerjes di vcprlmlt, vlerh d kkt ape na vrlut8 q8 pPrgyrabst a& &olmmenhcfbnin ql! 
dispownl, qmhain e bk&m, a€ mungerl! t€ doknrncnteve v k r b  qil keni rht.ar rpo palr&rPu, pjain takaesc 
qS zotcreni tc &I UoJ psmrh, t i  pahnjtshw dLr t? hajtllhme, HkuWcts, ti! regjbtrnar a o j o  n8 rc&htlrt 
publilr€, pCir pdndhia nga ckkhrimi I dpamhhn dsi me 31 dwetw ta vitit t? deld.rlmlt 

pj- 
Nr. PCnblallal i ~ m r i . 2  dbe bnriml I krllimit n i  *X 

nri, hlbiemri, Nenshkrimi 
is 
-- h\h - 

n 
3 . " \ ; 12, ]5.'..-,-' . - - . . .  

NEse ky -f6rmat' 8shte 1 paqafhiesh~tn,"~&hdoni t5 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARfi I DEKL-T DHE KONTROLLIT TE PASURI\'E 

l% ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

P€nhkruad hollkbbt t? ardhurat p& nga pga p j 4 -  e t@ udknnve t€ 
mrrja d h d e ,  hmbione e Fdo rug.* c wprfmfnri W @ pwifprra, d leks apo d 
ka ajelle E ardhulr personale, p k  bns~khhortfdcn dhe fkW& v*lrH, npl de*l.rilal I 
madhorL P h k t o o i  em€rtimin e in&donit, ~rsplaii?at& W w & m  d& irrl! 31 
aktiviteblt nga ku Jan? rigaruar ti! ardhrrat, adrerr , or. i reOftrtnit &j*r @ dtft tc ddrluirtllt ' 
publik, statnsi, objektln e veprlmtariil! di organtutik fu#rkdmh, (e 8hiRr dh+ ma fjslE). 
natyrh e angazhlmit. 

I 
I 
I 
I 

. 1, . . . . 
' N&e ky format &shte i pamjaheshZm, vazhdoni t8 plot6soni ne fotokopje ti5 tij. 

, ,:,. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZIK@ 

rersnicrannl no~~esunt  q w ~ w  e a e t y n m  nnan- snuma e s~uyer n p  q e n a j a  e aetynmlt te 
ciar, shnmiin totale n t  leks apo ni? valut@, dattn e deklarimi i mi?parshim mbetur pa rhlyer derl 
mllmit dhe tl? mbarimit ti? detyrimit (mwjVviN), deri nE 31 dhjetor t t  vitit nE 31 dhjetor t t  vitit ti. 
nr. e kontrat l  dhe intereJ5n-bad. ti. dcklarimit dekluimit 
Pi r  kreditt bankare shum8n totale @rindpal+ (me s h i  dbe me fjali?) (me shifra dhe me fjalii) 
intern), kohikgjatjen (muajUvitl) dbe lrijti mujor. Principal+interes 

\ 
Detyrimet fianciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn itu>+e etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga<deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjafe vitit 
E deklarimit. . P 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten 11x6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

, 



REPUBLXKA E SHQIPERISL 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

Nr. lndeksil 

;t.,y 1 - D I C K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

\ . I  , 
% . ... , , r , . , . ' . . '  3 . 1 .  . ' . : 

E pjes5tarGve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n l  baze ti3 nenit.22.f$,Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, p5ka 3 te LiKjit nr:9367, dali! 07.04.2005, per pasuritl q6 

disponojneve~mas nga qdo a n i t a ~  i fapfljes. .. I , .. 
1 

Shtetasilsja , bashkeshode ' ll 
Emer, atesf, mbiemer RmijE madhore s8 bashku me prinderit 

Emije madlfori! te ndarl nga pririditrit 

e subjektit 
/ ./' 

Emer, atesi, mbie@r, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE.. 

. 
N& baze ti2 piEs 5 t6 nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 1 

I A u t o r i z o j :  
-, 

Inspektorath e Larte t l  DeMarimit dhe Kontrollit tl  Pasnrive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti PIrgjegjes - Inspektori i ~ergjithst6ni i ILDKP-d, q l  tii verifikojne 
n& 4 gjitha subjektet private e publike, brenda dhk f8shti4 vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n8 emrin tim dhe per llogarine time. .. 
Deklaroj se 12 dhenat e pasqyruam prsj meje ne" kZt2 
dokumentja@ tZ vZrteta dhe nnk &am daklarw as@ 'qz ,,& " ' A  vl"rrreii; . ..:.,;;, " . ,. . . , ,b ' , ' ~ p :  ,. . 

', I <  P n - . * - . r r ,  . c\ . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

-\ 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Penhkruani holl&lsbt ndryshimet (rhtesa dhe p a w i m e )  ni? Ilojin, s@iperfaqcn, a d r d n  ku ndodhen, 
momentiu e kryerjes si! veprimlt, vieren 8& l e u  apo ne valute qe parqyrohct n& &okurnentacionin qC 
dispononi, ni? mungerLL ti! dokumenteve vhren q Z  lrcni shtuar apo pakhurr ,  pjes&a takuese qe zoteroni te 
vdo lioj plsuric, te pnktajtshme dhe te luajbhme, Likuiiitete, t? regjlstruar w e  jo ne r e g j a r a t  publikipe, per 
periudhen nga deWnriml I mLLparshiirn deri n i  datiin e largimlt ngn funksioni tl: zyrtarit. 

Nese !q format eshte i pamjaftueshsm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitirni ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhlme n& organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore hhe pjes&~arje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhtn nga data e deklarimit te mtparshem deri n& 31 dhjetotte $tit te 
deklarimit. 7 - 

- Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen ti? drejtit e-. 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. - 

L 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Pknkkrwai hoflblrht gb lloJ .agrzhlml dbc veprimtark qi! ka rJclll! , 

tl!nrdhnqtmkZhalitartitaclona,l~apo1aktivitetltnpLEll 
j d  #&nur ti ardhunt, adma, u. i re&st& pablilr, statufi, objekli Shams e tr ardharave t i  krijuara, 
i veprimtmW d organhtiir, thnkabni dk/w artp c s~gazhimlt a6 kki! spo nJ! valatl! 
n g d d d u l m i t m c ? p r ~ M d 3 1 d h J c t w t e v f t i t ~ ~  . . (me rhifra dhe me QrK), 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat p h  ernra personash ndaj te cileve keni detyrilne financiare te pasqyrohen ne  fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




